
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

COORDENADORIA INSTITUCIONAL DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Av. Lourival Melo Mota, S/N, Tabuleiro do Martins, CEP 57072-900, Maceió-AL Tel.: (82) 3214-
1912 / (82) 3214- 1219 - secretaria@cied.ufal.br

PORTARIA Nº 01, DE 21 DE JUNHO DE 2024

 O COORDENADOR DA COORDENADORIA INSTITUCIONAL DE EDUCAÇÃO A

DISTÂNCIA, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas em razão do cargo ao qual foi

nomeado através da Portaria GR nº 59, de 03 de fevereiro de 2022, resolve:

 Art.  1º  -  Instituir  a  Banca  de  Seleção  do  Concurso  Externo  para  professor  de

Letras/Espanhol da UAB no âmbito da Ufal, edital 1/2024.

 Art. 2º - A Banca será composta pelos seguintes servidores:

a) Aline Vieira Bezerra Higino de Oliveira - SIAPE: 1783421
b) Kristianny Brandão Barbosa de Azambuja - SIAPE: 3337883
c) Jozefh Fernando Soares Queiroz - SIAPE: 2785495

 Art. 3º - A Banca será presidida pela professora Aline Vieira Bezerra Higino de Oliveira.

 Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Prof. Fernando Silvio C. Pimentel
Coordenador Cied/UAB/Ufal 


		2024-06-21T11:27:29-0300




